

Årsredovisning
för
Indulant Montage AB
559002-1886

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Johansson, Styrelsesuppleant
2025-10-09

Styrelsen för Indulant Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att montera och utföra service på inomgårdsmaskiner på lantbruk.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Indulant Montage AB antog en ny målsättning för 3 år framåt 2024-01-01 som meddelades alla anställda. Indulant Montage AB omsatte då ca 40 miljoner SEK. Vår nya målsättning var från ägarna att vi skall växa till ca 100 miljoner SEK inom 3 bokslutsår med vinstmål på 10%. Orsaken till detta är att kundbasen som visar intresse av de produkter vi saluför nu växer och omsätter mellan 40 100 miljoner. När företag i denna storlek beslutar om investeringar väljer man oftast att skriva kontrakt med ett företag större än sig själva. Under 2025 har Indulant Montage AB investerat i ett nytt administrationsprogram som ökat kostnaderna för detta på kort sikt medan det ger oss möjlighet att växa obegränsat i framtiden. Vi har senaste året därför anställt ytterligare säljare och tekniker och vi har dessutom landat kontrakt med kunder som vi arbetat med under lång tid. Detta har medfört en ökning av omsättningen till ca 70 miljoner under bokslutsår 2024-07-01 till 2025-06-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	69 119	41 948	39 933	36 047
Resultat efter finansiella poster	6 602	2 745	1 347	3 771
Soliditet (%)	39,3	50,9	53,5	62,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av expansion. Se kommentar under väsentliga händelser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	5 122 125	1 470 611	6 792 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 470 611	-1 470 611	0
Årets resultat			3 895 649	3 895 649
Belopp vid årets utgång	200 000	4 792 736	3 895 649	8 888 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 792 736
årets vinst	3 895 649
	8 688 385

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	6 888 385
	8 688 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 118 961	41 948 452
Övriga rörelseintäkter		422 779	490 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 541 740	42 438 504
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 055 957	-28 107 597
Övriga externa kostnader		-4 530 107	-3 324 142
Personalkostnader	2	-8 474 891	-7 647 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 100	-206 459
Övriga rörelsekostnader		-595 513	-438 492
Summa rörelsekostnader		-62 985 568	-39 724 631
Rörelseresultat		6 556 172	2 713 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 606	49 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 881	-18 550
Summa finansiella poster		45 725	31 052
Resultat efter finansiella poster		6 601 897	2 744 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 692 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		37 377	-204 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 654 623	-854 000
Resultat före skatt		4 947 274	1 890 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 051 625	-420 314
Årets resultat		3 895 649	1 470 611

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	922 301	1 240 683
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	128 626	139 344
Summa materiella anläggningstillgångar		1 050 927	1 380 027
Summa anläggningstillgångar		1 050 927	1 380 027
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 492 683	4 027 958
Summa varulager		10 492 683	4 027 958
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 898 900	6 543 566
Övriga fordringar		0	436 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 755	1 417 223
Summa kortfristiga fordringar		15 319 655	8 397 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 081 548	5 712 247
Summa kassa och bank		7 081 548	5 712 247
Summa omsättningstillgångar		32 893 886	18 137 481
SUMMA TILLGÅNGAR		33 944 813	19 517 508

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 792 736	5 122 125
Årets resultat		3 895 649	1 470 611
Summa fritt eget kapital		8 688 385	6 592 736
Summa eget kapital		8 888 385	6 792 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 352 000	3 660 000
Akkumulerade överavskrivningar		266 623	304 000
Summa obeskattade reserver		5 618 623	3 964 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 896 455	0
Leverantörsskulder		8 983 726	6 033 637
Skatteskulder		681 440	95 927
Övriga skulder		4 760 870	1 774 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 115 314	856 527
Summa kortfristiga skulder		19 437 805	8 760 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 944 813	19 517 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Förbättringsutgifter på annans mark: 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 591 910	545 490
Inköp		1 046 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 591 910	1 591 910
Ingående avskrivningar	-351 227	-155 486
Årets avskrivningar	-318 382	-195 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-669 609	-351 227
Utgående redovisat värde	922 301	1 240 683

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	214 376	214 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 376	214 376
Ingående avskrivningar	-75 032	-64 314
Årets avskrivningar	-10 718	-10 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 750	-75 032
Utgående redovisat värde	128 626	139 344

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-09

Falkenberg

Ulf Johansson
Ulf Johansson

2025-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
